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Minioren Circuit deel 2
Tilburg, 13/2/2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 5/6 en jonger
13/02/2022 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 1 Psv 2:49.38 2:41.85
Louane Carfantan 11 36.31 Hugo de Clercq 11 48.67
Pepijn van Rijn 11 40.79 Anne Lepoutre 11 36.08

2. Psv 2 Psv 2:52.95 2:45.20
Tim van Ek 11 42.90 Lola Verheijen 11 35.26
Yfke Cnossen 11 47.15 Leo Pan 11 39.89

3. Trb/Res 1 Trb/Res 3:06.78 2:47.75
Vicky Broeders 10 37.11 Amy van Gorp 11 47.57
Ivo van Gurp 10 41.54 Sven Groot Bluemink 10 41.53

4. Trb/Res 2 Trb/Res 4:15.97 3:29.40
Noah Khasho 10 49.67 Muhammed Sahin 11
Merdan Aliy Altin 12 Madelief van Zeeland 11

5. Zegenwerp 1 Zegenwerp NT 4:07.03
Jannes van Driel 11 56.25 Livio leenheers 10 59.11
Amber Schellekens 12 1:24.74 Rosa Leenheers 12 46.93

6. Trb/Res 4 Trb/Res NT 4:16.97
Leroy Zimmerman 12 1:07.37 Liv Rietveld 12 1:08.38
Khaled Dana 11 54.84 Nadia van Gestel 12 1:06.38

7. Trb/Res 3 Trb/Res NT 4:44.80
Manuel van Iersel 11 1:18.35 Emma Govers 11 1:14.65
Gabriel Korzynski 11 1:01.93 Teymur Bayramov 11 1:09.87

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
13/02/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thomas van Wierst Psv 1:56.80 201200037 1:54.82 FJ 1 54.02 1:54.82
2. Michael Simons Psv NT 201200025 1:54.82 FJ 2 54.52 1:54.82
3. Wessel Vis De Treffers NT 201201273 2:12.88 1:01.73 2:12.88

AFGEM Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging2:24.67 201200425

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
13/02/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pleun Hendrikx De Treffers 1:45.13 201300340 1:41.06 46.23 1:41.06

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
13/02/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leo Pan Psv 1:45.66 201100333 1:39.18 48.44 1:39.18
2. Pepijn van Rijn Psv 1:42.64 201100331 1:44.23 50.48 1:44.23
3. Senn Hoeben Zegenwerp 1:47.38 201100149 1:48.77 50.83 1:48.77
4. Tim van Ek Psv NT 201100737 1:51.51 56.65 1:51.51
5. Ivan Korten De Treffers NT 201101261 1:58.23 1:58.23
6. Floris van Hofwegen De Treffers NT 201002489 2:02.16 57.55 2:02.16
7. Hugo de Clercq Psv 2:14.11 201100339 2:05.59 1:02.21 2:05.59
8. Muhammed Sahin Trb/Res NT 201101429 2:11.89 1:03.64 2:11.89
9. Namo Sae-Ui Psv 2:44.37 201002785 2:30.11 1:12.28 2:30.11
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Programmanr. 4, Jongens, 100m rugslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging1:46.60 201100839
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd: 1:40.24

DIS Sven Groot Bluemink Trb/Res NT 201001955
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam., gezwommen tijd: 1:55.76

DIS Ivo van Gurp Trb/Res 1:59.07 201001171
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

Gezwommen tijd: 1:57.03

DIS Noah Khasho Trb/Res NT 201002337
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., Gezwommen tijd: 2:10.86

AFGEM Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging1:30.42 201000877
AFGEM Raf Westerhout Trb/Res NT 201002333

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5
13/02/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anne Lepoutre Psv NT 201100534 2:55.64 38.96 1:24.72 2:11.22 2:55.64
2. Lola Verheijen Psv NT 201100832 2:58.33 38.82 1:24.78 2:13.21 2:58.33
3. Louane Carfantan Psv NT 201101042 2:59.75 40.20 1:26.93 2:14.93 2:59.75
4. Pien Walstra De Treffers NT 201101034 3:10.38 39.32 1:27.25 2:20.29 3:10.38
5. Inge van der Heijden Zegenwerp 3:59.36 201100552 3:32.19 44.25 1:38.15 2:35.55 3:32.19
6. Yfke Cnossen Psv NT 201101488 3:50.94 49.75 1:52.44 2:53.67 3:50.94
7. Amy van Gorp Trb/Res NT 201101132 4:06.73 52.54 1:52.71 2:58.45 4:06.73
8. Madelief van Zeeland Trb/Res NT 201101814 4:40.22 1:01.87 2:15.50 3:28.40 4:40.22

AFGEM Neele Dietvorst De Treffers NT 201100544
AFGEM Eva Kenter De Treffers NT 201101032
AFGEM Jekke van der Molen De Treffers NT 201100546
AFGEM Suze van Oosterhout Waalwijkse Zwem VerenigingNT 201101758

Programmanr. 6 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 1
13/02/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sanne Schellekens Zegenwerp 3:38.40 201001730 3:06.31 42.28 1:29.96 2:17.71 3:06.31
2. Vicky Broeders Trb/Res 3:47.54 201002256 3:10.10 42.23 1:30.46 2:22.27 3:10.10
3. Kate Smith Zegenwerp 4:15.95 201001312 3:46.58 49.53 1:47.17 2:47.73 3:46.58

Programmanr. 7 25m vlinderslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
13/02/2022 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4, 5 en 6, Jongens

1. Gabriel Korzynski Trb/Res 41.31 201101423 26.09
2. Celestin van der Beek Psv NT 201201183 29.28
3. Jannes van Driel Zegenwerp NT 201100917 30.09
4. Teymur Bayramov Trb/Res NT 201101519 33.06 FJ 1
5. Livio leenheers Zegenwerp NT 201002773 33.06 FJ 2

DIS Khaled Dana Trb/Res NT 201102187
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 2e DIScode: VI   |   Gezwommen tijd: 28.11

DIS Manuel van Iersel Trb/Res NT 201102189



AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., Gezwommen tijd: 36.97

DIS Merdan Aliy Altin Trb/Res 27.98 201200711
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., Gezwommen tijd: 25.48

DIS Leroy Zimmerman Trb/Res NT 201200807
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., Gezwommen tijd: 38.35

DIS Abdelrabman Elkakdy Psv NT 201200811
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., Gezwommen tijd: 36.95

DIS Tomas Toprak Turetken Psv NT 201201201
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt., Gezwommen tijd: 27.44

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Rosa Leenheers Zegenwerp NT 201201352 27.78
2. Nadia van Gestel Trb/Res NT 201201604 32.61
3. Luna Heutink Psv NT 201200922 32.84
4. Olivia de Koning Psv NT 201201202 33.06 FJ 3
5. Juna van Gennip Psv NT 201201378 33.06 FJ 4

DIS Liv Rietveld Trb/Res NT 201201602
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., Gezwommen tijd: 29.35

DIS Emma Govers Trb/Res 46.90 201101820
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., Gezwommen tijd: 35.42

Programmanr. 8 25m schoolslag Minioren 1, 2 en 3
13/02/2022 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Miguel Kuijken Psv NT 201300251 28.42
2. Kaan Ozturkler Trb/Res NT 201300691 45.82

AFGEM Ryan Linnartz Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201400243
AFGEM Adam Akourrih Trb/Res NT 201300689

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Juul Walstra De Treffers 30.02 201400136 26.50
2. Jackie van Ieperen Psv NT 201400140 28.71
3. Karlijn Vermeulen De Treffers NT 201400260 28.78
4. Myrthe van Schoonneveldt Psv 40.90 201400004 33.77 FJ 1
5. Aradhya Shetty Psv NT 201300614 33.77 FJ 2
6. Ineke Batenburg Psv NT 201400148 36.45

DIS Mara Granados Psv NT 201400414
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., Gezwommen tijd: 35.16

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
13/02/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michael Simons Psv 1:49.55 201200025 1:40.81 1:40.81
2. Thomas van Wierst Psv 1:51.92 201200037 1:50.05 51.21 1:50.05
3. Wessel Vis De Treffers NT 201201273 1:59.83 54.47 1:59.83

AFGEM Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201200425
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Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
13/02/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pleun Hendrikx De Treffers NT 201300340 2:13.03 1:00.04 2:13.03
2. Livia Bosch De Treffers NT 201200972 2:19.71 1:05.71 2:19.71

Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
13/02/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leo Pan Psv 1:58.20 201100333 1:57.80 56.73 1:57.80
2. Floris van Hofwegen De Treffers NT 201002489 1:59.92 57.30 1:59.92
3. Tim van Ek Psv NT 201100737 2:01.08 59.92 2:01.08
4. Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging2:05.77 201100839 2:06.25 59.34 2:06.25
5. Pepijn van Rijn Psv 2:06.82 201100331 2:07.20 59.22 2:07.20
6. Noah Khasho Trb/Res NT 201002337 2:08.18 58.92 2:08.18
7. Senn Hoeben Zegenwerp 2:09.70 201100149 2:12.83 1:01.20 2:12.83
8. Ivo van Gurp Trb/Res 2:40.49 201001171 2:19.87 1:06.75 2:19.87
9. Hugo de Clercq Psv 2:24.26 201100339 2:24.50 1:08.40 2:24.50

10. Namo Sae-Ui Psv 2:56.01 201002785 2:36.36 1:12.11 2:36.36
DIS Ivan Korten De Treffers NT 201101261

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt., Gezommen tijd: 2:05.42

DIS Sven Groot Bluemink Trb/Res NT 201001955
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., Gezwommen tijd: 2:03.56

DIS Muhammed Sahin Trb/Res NT 201101429
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht., Gezwommen tijd: 2:27.82

AFGEM Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging1:50.64 201000877
AFGEM Raf Westerhout Trb/Res NT 201002333

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
13/02/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Louane Carfantan Psv 1:32.81 201101042 1:33.25 45.11 1:33.25
2. Anne Lepoutre Psv 1:36.74 201100534 1:34.96 46.55 1:34.96
3. Lola Verheijen Psv 1:34.63 201100832 1:36.66 46.22 1:36.66
4. Pien Walstra De Treffers NT 201101034 1:46.71 51.66 1:46.71
5. Inge van der Heijden Zegenwerp 1:57.59 201100552 1:52.51 54.82 1:52.51
6. Amy van Gorp Trb/Res 2:29.73 201101132 2:14.19 1:02.61 2:14.19
7. Madelief van Zeeland Trb/Res NT 201101814 2:45.68 1:20.53 2:45.68

DIS Yfke Cnossen Psv NT 201101488
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

Gezwommen tijd: 1:53.91

AFGEM Neele Dietvorst De Treffers 1:56.87 201100544
AFGEM Eva Kenter De Treffers NT 201101032
AFGEM Jekke van der Molen De Treffers 2:56.28 201100546
AFGEM Suze van Oosterhout Waalwijkse Zwem Vereniging2:00.00 201101758
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Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1
13/02/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vicky Broeders Trb/Res 2:03.39 201002256 1:38.11 48.14 1:38.11
2. Sanne Schellekens Zegenwerp 1:48.66 201001730 1:51.79 53.29 1:51.79
3. Kate Smith Zegenwerp 2:02.78 201001312 2:03.22 1:00.73 2:03.22

Programmanr. 14 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
13/02/2022 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4, 5 en 6, Jongens

1. Merdan Aliy Altin Trb/Res 59.43 201200711 46.24
2. Gabriel Korzynski Trb/Res 1:29.74 201101423 51.31
3. Tomas Toprak Turetken Psv 1:00.54 201201201 56.11
4. Jannes van Driel Zegenwerp 1:04.98 201100917 56.88
5. Khaled Dana Trb/Res NT 201102187 57.49
6. Livio leenheers Zegenwerp 1:04.15 201002773 59.32
7. Celestin van der Beek Psv 1:08.61 201201183 1:02.17
8. Abdelrabman Elkakdy Psv 1:06.58 201200811 1:04.31
9. Teymur Bayramov Trb/Res NT 201101519 1:09.20

10. Leroy Zimmerman Trb/Res NT 201200807 1:12.26
11. Manuel van Iersel Trb/Res NT 201102189 1:15.22

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Rosa Leenheers Zegenwerp 47.10 201201352 49.97
2. Luna Heutink Psv 1:00.79 201200922 1:00.86
3. Juna van Gennip Psv 1:10.83 201201378 1:05.62
4. Nadia van Gestel Trb/Res NT 201201604 1:05.88
5. Olivia de Koning Psv 1:09.34 201201202 1:06.55
6. Liv Rietveld Trb/Res NT 201201602 1:06.79
7. Emma Govers Trb/Res 1:42.61 201101820 1:13.56
8. Amber Schellekens Zegenwerp 1:17.88 201201250 1:28.12

Programmanr. 15 50m vrije slag Minioren 1, 2 en 3
13/02/2022 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Miguel Kuijken Psv 58.58 201300251 52.29
2. Kaan Ozturkler Trb/Res NT 201300691 1:52.04

AFGEM Ryan Linnartz Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201400243
AFGEM Adam Akourrih Trb/Res NT 201300689

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Karlijn Vermeulen De Treffers 51.09 201400260 48.41
2. Juul Walstra De Treffers 52.97 201400136 51.37
3. Jackie van Ieperen Psv 59.73 201400140 55.11
4. Aradhya Shetty Psv 1:02.00 201300614 1:00.65
5. Myrthe van Schoonneveldt Psv 1:25.17 201400004 1:24.79
6. Mara Granados Psv NT 201400414 1:27.92

DIS Ineke Batenburg Psv 58.59 201400148
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd: 1:01.42
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Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
13/02/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michael Simons Psv 1:29.23 201200025 1:30.78 43.10 1:30.78
2. Thomas van Wierst Psv 1:41.31 201200037 1:39.25 45.48 1:39.25
3. Wessel Vis De Treffers 1:58.46 201201273 1:45.75 48.40 1:45.75

AFGEM Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging2:23.50 201200425

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
13/02/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Livia Bosch De Treffers NT 201200972 2:16.27 1:02.26 2:16.27
DIS Pleun Hendrikx De Treffers NT 201300340

VA - Na de start en/of keerpunt meer dan één armdoortrekbeweging onder water gemaakt., Gezwommen tijd:

2:02.62

Programmanr. 18 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5 en 6
13/02/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Wouter Jehee Waalwijkse Zwem VerenigingNT 201100839 3:25.97 46.08 1:40.93 2:36.04 3:25.97
2. Pepijn van Rijn Psv NT 201100331 3:30.49 47.93 1:42.74 2:38.08 3:30.49
3. Tim van Ek Psv NT 201100737 3:36.54 50.50 1:46.21 2:44.02 3:36.54
4. Leo Pan Psv NT 201100333 3:38.93 48.25 1:45.01 2:43.13 3:38.93
5. Senn Hoeben Zegenwerp 3:42.88 201100149 3:49.71 47.23 1:43.42 2:44.27 3:49.71
6. Ivo van Gurp Trb/Res 4:00.11 201001171 3:52.72 48.70 1:50.26 2:54.06 3:52.72
7. Hugo de Clercq Psv NT 201100339 4:03.55 54.80 1:58.35 3:01.03 4:03.55
8. Sven Groot Bluemink Trb/Res NT 201001955 4:17.97 57.08 2:03.55 3:11.44 4:17.97
9. Noah Khasho Trb/Res NT 201002337 4:18.52 52.62 1:57.13 3:09.13 4:18.52

10. Namo Sae-Ui Psv NT 201002785 4:43.69 1:02.61 2:17.59 3:34.93 4:43.69
11. Muhammed Sahin Trb/Res NT 201101429 4:57.11 1:06.10 2:23.51 3:44.59 4:57.11

AFGEM Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging2:59.97 201000877
AFGEM Raf Westerhout Trb/Res NT 201002333

Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
13/02/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Louane Carfantan Psv 1:50.49 201101042 1:46.73 50.32 1:46.73
2. Lola Verheijen Psv 1:48.14 201100832 1:48.80 51.16 1:48.80
3. Anne Lepoutre Psv 1:51.98 201100534 1:57.97 56.24 1:57.97
4. Inge van der Heijden Zegenwerp 1:54.17 201100552 1:58.17 54.58 1:58.17
5. Pien Walstra De Treffers NT 201101034 1:58.47 53.36 1:58.47
6. Yfke Cnossen Psv 2:13.18 201101488 2:09.41 1:01.47 2:09.41
7. Amy van Gorp Trb/Res NT 201101132 2:16.91 1:02.33 2:16.91
8. Madelief van Zeeland Trb/Res NT 201101814 2:31.82 1:10.46 2:31.82

AFGEM Neele Dietvorst De Treffers 2:06.22 201100544
AFGEM Eva Kenter De Treffers NT 201101032
AFGEM Jekke van der Molen De Treffers 2:05.28 201100546
AFGEM Suze van Oosterhout Waalwijkse Zwem Vereniging1:57.43 201101758



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Trb-Res 13/02/2022 20:09 - pagina 6

Minioren Circuit deel 2
Tilburg, 13/2/2022

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1
13/02/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vicky Broeders Trb/Res 2:03.48 201002256 1:48.64 FJ 1 50.72 1:48.64
2. Sanne Schellekens Zegenwerp 1:42.07 201001730 1:48.64 FJ 2 50.40 1:48.64
3. Kate Smith Zegenwerp 2:10.68 201001312 1:58.61 56.59 1:58.61

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
13/02/2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 1 Psv NT 1:14.41
Jackie van Ieperen 14 Aradhya Shetty 13
Miguel Kuijken 13 Ineke Batenburg 14


